



COMUNE DI PINETO

Provincia di Teramo

Oggetto

Realizzazione campo da calcio a 11 in erba sintetica dell'impianto sportivo sito in fraz. Scerne - Pineto (TE)

Data

Dicembre 2020

Scala

Varie

Tavola

A_06

Committente

COMUNE DI PINETO

Via Milano, 1 | 64025 Pineto (TE)

Oggetto tavola

Stima Incidenza Sicurezza

Ufficio tecnico Comunale

Comune di Pineto

Progettista e R.U.P.

Geom. D'Evangelista Donato

Via Milano, 1 | 64025 Pineto (TE)

PEC protocollo@pec.comune.pineto.te.it

Mail d.devangelista@comune.pineto.te.it

Progetto preliminare

Progetto definitivo

Progetto esecutivo

As-built

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	RIPORTO					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 07.B.007.d	Riempimento drenante realizzato con materiale spezzato di cava a spigoli vivi di pezzatura variabile, ad alta capacità di drenaggio e resistenza ai carichi, lavato ed esente da pol ... retta esecuzione delle pendenze secondo le norme federali. Strato fino a 30 cm di spessore. Pezzatura inerti 1,2/1,8 cm. SOMMANO m³	278,20	36,00	10'015,20	300,46	3,000
2 07.B.007.f	Riempimento drenante realizzato con materiale spezzato di cava a spigoli vivi di pezzatura variabile, ad alta capacità di drenaggio e resistenza ai carichi, lavato ed esente da pol ... corretta esecuzione delle pendenze secondo le norme federali. Strato fino a 30 cm di spessore. Pezzatura inerti 2/4 cm. SOMMANO m³	973,70	30,00	29'211,00	876,33	3,000
3 07.B.019	Canale di drenaggio in cls prefabbricato, sistema di aggancio tra canalette ad incastro maschio e femmina compresa la fornitura di griglia in metallo a feritoie classe di carico se ... a e rinfiacco in cls. Sono compresi gli allacci ai pozzetti per il regolare deflusso dell'acqua di scarico superficiale. SOMMANO m	344,00	55,00	18'920,00	567,60	3,000
4 07.B.020	Esecuzione di drenaggi interrati trasversali del tipo a spina di pesce e di condotto di smaltimento primario formati da tubi corrugati e fessurati in PEAD a doppia parete (parete i ... ante come da tipologia di sottofondo. Diametro delle tubazioni per i condotti secondari trasversali 90 mm forati a 270°. SOMMANO m	910,00	13,50	12'285,00	368,55	3,000
5 07.B.028.b	Tubo in pvc serie pesante per ACQUE CHIARE con realizzazione di scavo a sezione ristretta mediante escavatore meccanico ed allontanamento materiale di risulta a discarica; compres ... ne letto di posa e rinfiacco in calcestruzzo, per l'allacciamento dei due pozzetti di testa alla fognatura. Diam. 250 mm SOMMANO m	10,00	41,00	410,00	12,30	3,000
6 NP 01	Scavo di scotico dello strato superficiale con macchina di precisione. Compreso stesa con idoneo mezzo meccanico e successiva rullatura con rullo da 70 q (ferro/ferro), smaltimento materiale di risulta presso discarica autorizzata e quant'altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO mq	6'955,00	0,50	3'477,50	104,33	3,000
7 NP 02	Pozzetti di ispezione e raccolta acque in calcestruzzo di misura interna cm 40x40 cm necessari al controllo e al raccordo delle canalette con il condotto di smaltimento primario po ... mpreso chiusino in cls, scavo, rinfiacco pareti con cls e ogni altro onere per dare il lavoro finito e a regola d'arte. SOMMANO cadauno	34,00	60,00	2'040,00	61,20	3,000
8 NP 03	Pozzetto diaframmato sifonato di misura interna cm 100x100 da posizionare all'esterno del campo collegato al collettore perimetrale di scarico del campo prima dell'allaccio alla fo ... e carrabile, scavo, smaltimento materiale di risulta, rinfiacco in cls e quant'altro occorre per dare il lavoro finito. SOMMANO cadauno	1,00	500,00	500,00	15,00	3,000
9 NP 04	IMPIANTO DI IRRIGAZIONE CAMPO DI GIOCO con numero 6 irrigatori a scomparsa con gittata di 45 mt. e meccanismi coperti. La parte superiore del coperchio realizzato in gomma e può es ... tico rigido a struttura solida, non alveolare, con coperchio di colore verde, con fondo libero, per ispezione cavidotti. SOMMANO cadauno	1,00	15'000,00	15'000,00	450,00	3,000
10 NP 05	F.P.O. DI SERBATOIO IDRICO DA INTERRO CAPACITA' 13000LT in materiale plastico di coperchio e tenuta, collegato alla tubazione di adduzione di arrivo e di uscita, munito di n. 2 gal ... allaccio da conduttura esistente e quanto altro occorre per dare l'opera finita e collegata all'impianto di irrigazione. SOMMANO cadauno	1,00	2'500,00	2'500,00	75,00	3,000
11 NP 06	Fornitura e posa in opera di manto in erba sintetica spessore mm 21, costituito da teli prefabbricati in speciali fibre 100% polietilene, resistenti al calore e al gelo, trattament ... osito mezzo meccanico, avendo cura che l'intasamento sia distribuito in modo					
	A RIPORTARE			94'358,70	2'830,77	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			94'358,70	2'830,77	
12 NP 07	omogeneo su tutta la superficie del campo. SOMMANO m2	1'360,00	11,00	14'960,00	448,80	3,000
	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PANCHINE REGOLAMENTARI per allenatori/riserve, struttura in tubolare di acciaio zincato a caldo sezione mm. 30x30, copertura in policarbonato mm 4 con protezione anti UV, - mt 6.00 -12 sedute incluse le opere accessorie per il corretto montaggio. SOMMANO cadauno	1,00	3'500,00	3'500,00	105,00	3,000
13 NP 08	Fornitura e posa in opera di coppie di porte regolamentari mt. 7.32 x 2.44 luce interna in alluminio a sezione ovale di mm. 120x105 con doppia nervatura interna antiflessione, mode ... terrare ivi inclusi plinti per fissaggio realizzati previo scavo, getto in cls ed il fissaggio della bussola reggi palo. SOMMANO cadauno	1,00	2'200,00	2'200,00	66,00	3,000
14 NP 09	SISTEMA MANTO IN ERBA ARTIFICIALE MANTO. Fornitura e posa in opera di manto in erba artificiale omologato e attestato FIGC/LND, prodotto in teli da mtl. 4,05 di larghezza e di lun ... empimento delle fibre, controllo e rifinitura manuale ove occorrente sino a dare l'opera finita e pronta per l'utilizzo. SOMMANO m2	6'955,00	29,00	201'695,00	6'050,85	3,000
15 NP 10	Fornitura e posa in opera di soletta in cls di spessore di circa 10 cm, armata con rete elettrosaldata, per successiva posa panchine. Sono compresi: pulizia fondo, formazione del piano, cassetatura e quant'altro occorre per dare l'opera finita. SOMMANO cadauno	2,00	450,00	900,00	27,00	3,000
16 NP 11	Rimozione completa di porte da calcio, panchine e strutture metalliche. Compreso eventuale utilizzo di mezzi meccanici smaltimento materiale di risulta presso discarica autorizzata e quant'altro occorre per dare il lavoro finito. SOMMANO a corpo	1,00	306,30	306,30	9,19	3,000
17 NP 12	Fornitura e posa in opera di recinzione perimetrale al campo, altezza fuori terra mt 6,50, realizzata con rete in acciaio zinco-plasticata (colore verde) a maglia sciolta h mt 2. ... istente mediante utilizzo di apposito mezzo meccanico e quant'altro occorre per dare il lavoro finito e a regola d'arte. SOMMANO ml	72,00	75,00	5'400,00	162,00	3,000
18 NP 13	Fornitura e posa in opera di rete in polietilene annodata in H.T. PE 100% (alta resistenza) a bassissimo assorbimento di umidità lavorazione treccia, trattata contro i raggi UV, im ... istente mediante utilizzo di apposito mezzo meccanico e quant'altro occorre per dare il lavoro finito e a regola d'arte. SOMMANO ml	45,00	50,00	2'250,00	67,50	3,000
19 NP 14	Fornitura e posa in opera di cancello pedonale per ingresso atleti mt 1,30 x 2,20 in tubolare di acciaio zincato a caldo. Compresa la ferramenta necessaria, la realizzazione plint ... e) di dimensione 50x50xh50cm per ancoraggio struttura e quant'altro occorre per dare il lavoro finito e a regola d'arte. SOMMANO cadauno	1,00	800,00	800,00	24,00	3,000
20 NP 15	Fornitura e posa in opera di pannello anti trauma. Ha una buona capacità di assorbimento urto ed è totalmente atossico. Repellente a tutte le sostanze, antimuffa e antibatterico. P ... mm. Compreso ogni altro onere per dare il lavoro finito e a regola d'arte. TIPO PANNELLO ONDA ATOSSICO CODEX O SIMILARE SOMMANO m2	3,00	65,00	195,00	5,85	3,000
21 NP_07.B.009	Livellazione finale del terreno con pala meccanica a controllo laser, mediante spolvero di sabbia frantumata di cava e rullatura con rullo di peso adeguato con operatore specializz ... - 1 cm. misurato con staggia da m 3. Pronto per la successiva posa del manto in erba sintetica. Strato di spessore 3 cm. SOMMANO m²	6'955,00	2,20	15'301,00	459,03	3,000
22 NP_07.B.015	Geotessile di polipropilene a bandelle con resistenza alla trazione longitudinale e trasversale di 45 kN/m e di circa 170 gr/ m², con funzione di strato di separazione, filtro e ri ... mpattato e negli scavi a sezione di tutte le tubazioni, con apposite					
	A R I P O R T A R E			341'866,00	10'255,99	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			341'866,00	10'255,99	
	sovrapposizioni di minimo 30 cm e idoneo fissaggio. SOMMANO m ²	7'865,00	1,20	9'438,00	283,14	3,000
23 NP_07.B.027. a	Tubo drenante perimetrale EN 50086 a doppia parete compreso manicotti e giunzioni, compreso allac-ciamenti ai pozzetti di ispezione compresa la realizzazione di scavo a sezione ris ... o e formazione di strato drenante attorno alla tubazione: Diam. da 160 a 200 mm microforato a 180° nella parte superiore SOMMANO m	344,00	34,00	11'696,00	350,88	3,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			363'000,00	10'890,01	3,000
	T O T A L E euro			363'000,00	10'890,01	3,000
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Sicurezza	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
M	LAVORI A MISURA euro	363'000,00	10'890,01	3,000
M:001	Campo calcio a 11 euro	363'000,00	10'890,01	3,000
	TOTALE euro	363'000,00	10'890,01	3,000
	Pineto (TE), 03/12/2020			
	Il Tecnico			
	A RIPORTARE			